
 
 10000 Zagreb, Ulica Matice hrvatske 2 – Strossmayerov trg 4 

Telefon: 01 4878 360  |  www.matica.hr  |  e-adresa: matica@matica.hr 
 

OIB: 79893058381 • Transakcijski račun: Agram banka d.d. HR3324810001110106604, HPB d.d. HR4723900011101343912 

 

Poziv na dostavu ponuda – 10. svibnja 2024. 

 

Poštovani, 

pozivamo Vas na dostavu ponude za postupak jednostavne nabave računalne opreme. 

Specifikacija opreme: 

Vrsta 

opreme 

Minimalna konfiguracija Količina 

Radna 

stanica 

CPU Intel i7-14700 

RAM 64GB DDR5 

HDD 1TB NVMe SSD 

Grafička kartica 12GB 

Windows 11 Pro 

Jamstvo 36 mjeseci 

4 

Monitor DELL U2724D 27" IPS, HDMI, DisplayPort, USB HUB, USB-C, power charging 15W 

Tip panela: IPS LED-backlit LCD 27" 

Rezolucija: 2560x1440 @60Hz 

Omjer: 16:9 

Vrijeme odaziva: 8 ms (normal); 5 ms (brzo) 

Boje: 16.7M colors 

Maksimalni kud gledanja: 178°/178° 

Osvjetljenje: 350cd/m2 

Kontrast: 1000:1 

Priključci: HDMI, DisplayPort, 4x USB 3.2, 1x USB 3.2 Gen 1  

Značajke: USB 3.2 Gen 1 hub 

Postolje: visoko, pivot (rotatirajuće) 

4 

Monitor DELL P2723D 27", IPS, HDMI, DisplayPort, 4x USB 3.2, 1x USB 3.2 Gen 1 upstream 

Tip panela: IPS LED-backlit LCD 27" 

Rezolucija: 2560x1440 @60Hz 

Omjer: 16:9 

Vrijeme odaziva: 8 ms (normal); 5 ms (brzo) 

Boje: 16.7M colors 

Maksimalni kud gledanja: 178°/178° 

Osvjetljenje: 350cd/m2 

Kontrast: 1000:1 

Priključci: HDMI, DisplayPort, 4x USB 3.2, 1x USB 3.2 Gen 1  

Značajke: USB 3.2 Gen 1 hub 

Postolje: visoko, pivot (rotatirajuće) 

6 

Kontroler Kontroler IcyBox USB Type-C Controller PCIe, IB-PCI1901-C32 1 

 



 

Str. 2 

Procijenjena vrijednost nabave iznosi 9.500,00 € (bez pdv-a). 

Kriterij za odabir ponude: ekonomski najisplativija ponuda. 

Rok isporuke 7 dana od narudžbe i uplate. 

Za sve ostale upite vezane uz tehničku specifikaciju slobodno kontaktirajte našu Komercijalno tehničku službu: 

▪ Željko Podoreški, voditelj službe 

▪ 01 48 78 340, 098 161 99 66 

▪ zeljko.podoreski@matica.hr 

Napomene: 

▪ Oblik ponude: Ispunjeni Ponudbeni list (MS Word dokument) ili drugi dokument sa svim traženim 

podacima iz priloženog ponudbenog lista. 

▪ Rok za dostavu ponude: 15. svibnja 2024. do 12 sati. 

▪ Način dostave ponude e-poštom na adresu: it_podrska@matica.hr 

▪ Otvaranje ponuda: nije javno. 

U nadi buduće poslovne suradnje pozdravljamo Vas s poštovanjem. 

 

Zagreb, 10. svibnja 2024. 

 


